
 

    

1 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Bc. Radek Vybíral  

Vedoucí diplomové práce:   doc. Václav Lošek     

Akademický rok:                  2019/2020  

 

Téma diplomové práce: Sucho ve správním obvodu obce s rozšířenou působností                              

                                         Znojmo 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  

a použité metody 
 x     

2 
Metodika řešení a práce s daty 

a informacemi 
 x     

3 
Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
x      

4 
Výstavba textu a jeho logická 

provázanost 
x      

5 
Jazyková kultura a formální 

úprava práce 
 x     

6 
Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
 x     

7 
Odborný přínos práce 

a její praktické využití 
 x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

Diplomová práce studenta Bc. Radka Vybírala je věnována jedné z nejfrekventovanějších 

otázek současného politického a ekonomicko-sociálního diskurzu. Voda, strategická surovina 

21. století, klimatické změny a nedostatek vody jako jedna z nejvýznamnějších hrozeb jak na 

globální, národní i municipální úrovni. Na tomto faktu se shodne jak odborná, tak i laická 

veřejnost – ne vždy však bez kontroverzí. Je přijímána řada nákladných „zelených“ opatření, a 

to opět až po lokální úroveň správního obvodu obce s rozšířenou působností Znojmo.  

Hodnocená diplomová práce odpovídá požadovaným standardům. Autor vycházel ze studia 

širokého spektra relevantních materiálů, znalosti prostředí. Vlastní text je logicky provázaný  

 



 

    

2 

 

 

 

se solidní vypovídající hodnotou. Navrhovaná opatření jsou relevantní, prezentované závěry 

akceptovatelné. 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

Provedl jsem kontrolu původnosti práce s výsledkem – práce není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  B – velmi dobře 
 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 23. června 2020 

 

        

 

  

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


